能源科学与工程学院

关于选拔2008级新生辅导员助理、班主任的通知

根据工作需要，经能源学院学生工作领导小组研究，决定选拔优秀研究生、毕业班本科生担任2008级新生辅导员助理、班主任。采取自愿报名、竞聘上岗的原则。经选拔录用后原则上担任一个学期，经考核后确定是否继续任用。现将选拔事项公布如下：

（一）基本要求

1、具有坚定正确的政治方向，政治意识、责任意识、大局意识、奉献意识及政治鉴别力、政治敏感性强。一般为中共正式党员；
2、具有较强的工作能力，德才兼备，人格健全，热爱大学生思想政治教育事业；

3、具有比较广博的知识面，组织活动、事务管理、调查研究和语言文字表达能力较强；

4、具有严格的组织纪律性，品行优良，作风端正，努力上进，勤奋踏实，以身作则。
（二）其他条件
1、工作时间有保障。辅导员助理要求每周工作时间不低于12小时，班主任每周工作时间不低于8小时；

2、对辅导员、班主任工作熟悉，担任过班级以上学生干部；

3、有较强的组织能力和写作水平，熟悉日常办公软件；

（三）待遇奖励

选拔录用后的辅导员助理、班主任学院按照学校相关规定给予酬金。学期末进行全面考核，考核良好以上的学院颁发荣誉证书。学院对获得证书的同学将优先考虑推荐各项评先评优人选。
（四）具体安排

1、报名时间：9月2日～9月4日

2、报名地点：能源学生工作办公室

3、联系电话：3987946

能源学院学生工作领导小组

二〇〇八年九月二日
能源学院2008级新生辅导员助理、班主任报名表

	序号
	姓名
	学历层次
	政治面貌
	曾任干部
	联系方式
	特长
	报名意向

备注：报名意向填写辅导员助理或班主任；政治面貌填写正式党员或预备党员；学历层次填写研究生或本科生。